Динамометрическая отвертка
sloky.jic-tools.com.tw
Cat.01
Спецификация может быть изменена без уведомления. Все права защищены. 201703 Cat No. 01 : 500GC
Поставщик
О компании
1
2

S
(mm)
P
(mm)
L
(mm)
Ньютон-
метр
Кг-сил/
см Длина Вес /
гр Иллюстрация упаковки
0-TPK-A00-2.5
-
12 6.35 10 38.3 2.5 25.5 22.1 3 штук
75гр
0-TPK-A00-3.8 12 6.35 10 38.3 3.8 38.7 33.6 3 штук
0-TPK-A00-4.0 12 6.35 10 38.3 4.0 40.8 35.4 3 штук
0-TPK-A00-4.5 12 6.35 10 38.3 4.5 45.9 39.8 3 штук
Серийный номер Подходит для Ød
(mm)
S
(mm)
P
(mm)
L
(mm)
Ньютон-
метр
Кг-сил/
см Длина Вес /
гр Иллюстрация упаковки
0-TPK-A06-0.6 TX6 / 6IP 12 6.35 10 38.3 0.6 6.1 5.3 3 штук
75гр
0-TPK-A07-0.9 TX7 / 7IP 12 6.35 10 38.3 0.9 9.2 8.0 3 штук
0-TPK-A08-1.2
TX8 / 8IP 12 6.35 10 38.3
1.2 12.0 10.6 3 штук
0-TPK-A08-2.0 2.0 20.4 17.7 3 штук
0-TPK-A09-1.4
TX9 / 9IP 12 6.35 10 38.3
1.4 14.0 12.4 3 штук
0-TPK-A09-2.0 2.0 20.4 17.7 3 штук
0-TPK-A10-2.0 TX10 / 10IP 12 6.35 10 38.3 2.0 20.4 17.7 3 штук
0-TPK-A15-3.0 TX15 / 15IP 12 6.35 10 38.3 3.0 30.6 26.6 3 штук
0-TPK-A20-5.0
TX20 / 20IP 12 6.35 10 38.3
5.0 51.0 44.3 3 штук
0-TPK-A20-5.5 5.5 56.1 48.7 3 штук
0-TPK-A25-5.5 TX25 / 25IP 12 6.35 10 38.3 5.5 56.1 48.7 3 штук
● Особые виды адаптера крутящего момента могут быть изготовлены на заказ.
Использованная
Отвертка
Нединамометрическая

к
а
)
Динамометрическая отвертка
1
2
3
Укрепленная динамометрическая отвертка
Серийный номер Размер
насадки
Ньютон-
метр
Кг-сил/
см
Длина Держатель (ручка) Вес / гр   Иллюстрация упаковки
0-TPK-H04-0.6 TX6 0.6 6.1 5.3
135rp0-TPK-H04-0.9 TX7 0.9 9.2 8.0
0-TPK-H04-1.2 TX8 1.2 12.0 10.6
0-TPK-H04-1.4 TX9 1.4 14.0 12.4
153rp 0-TPK-H04-2.0 TX10 2.0 20.4 17.7
0-TPK-H04-3.0 TX15 3.0 30.6 26.6
* Насадка не входит в комплект.
115mm

Материал : высоколегированная сталь
Стандарт : DIN3126 – C6.3 (1/4”)
Твердость : 58° - 60° HRC (твёрдость по шкале С Роквелла)
Материал : высоколегированная сталь
Стандарт : DIN3126 – C6.3 (1/4”)
Твердость : 58° - 60° HRC (твёрдость по шкале С Роквелла)
Материал : высоколегированная сталь
Стандарт : DIN3126 – C6.3 (1/4”)
TORX® и TORX PLUS® - зарегистрированные торговые марки компании Acument global
technologies LLC.
25 мм насадки для винтов TORX®
50mm мм насадки для винтов TORX®
75mm мм насадки для винтов TORX®
Серийный номер Размер насадки L
(mm) Вес / гр Иллюстрация упаковки
0-TPK-B01-TX06-25 TX6 25 6 штук 31 rp
0-TPK-B01-TX07-25 TX7 25 6 штук 31 rp
0-TPK-B01-TX08-25 TX8 25 6 штук 31 rp
0-TPK-B01-TX09-25 TX9 25 6 штук 31 rp
0-TPK-B01-TX10-25 TX10 25 6 штук 31 rp
0-TPK-B01-TX15-25 TX15 25 6 штук 33 rp
0-TPK-B01-TX20-25 TX20 25 6 штук 33 rp
Серийный номер Размер насадки L
(mm) Вес / гр Иллюстрация упаковки
0-TPK-B01-TX06-50 TX6 50 6 штук 53 rp
0-TPK-B01-TX07-50 TX7 50 6 штук 53 rp
0-TPK-B01-TX08-50 TX8 50 6 штук 53 rp
0-TPK-B01-TX09-50 TX9 50 6 штук 55 rp
0-TPK-B01-TX10-50 TX10 50 6 штук 58 rp
0-TPK-B01-TX15-50 TX15 50 6 штук 59 rp
0-TPK-B01-TX20-50 TX20 50 6 штук 62 rp
0-TPK-B01-TX25-50 TX25 50 6 штук 62 rp
Серийный номер Размер насадки L
(mm) Вес / гр Иллюстрация упаковки
0-TPK-B01-TX08-75 TX8 75 6 штук 58 rp
0-TPK-B01-TX09-75 TX9 75 6 штук 62 rp
0-TPK-B01-TX10-75 TX10 75 6 штук 68 rp
0-TPK-B01-TX15-75 TX15 75 6 штук 70 rp
0-TPK-B01-TX20-75 TX20 75 6 штук 76 rp
0-TPK-B01-TX25-75 TX25 75 6 штук 86 rp
L
1/4”
L
1/4”

Стандарт : DIN3126 – C6.3 (1/4”)
Твердость : 58° - 60° HRC (твёрдость по шкале С Роквелла)
Материал : высоколегированная сталь
Стандарт : DIN3126 – C6.3 (1/4”)
TORX® и TORX PLUS® - зарегистрированные торговые марки компании Acument
global technologies LLC.
25мм насадки для винтов TORX PLUS®
50мм насадки для винтов TORX PLUS®
75мм насадки для винтов TORX PLUS®
Серийный номер Размер насадки L
(mm) Вес / гр Иллюстрация упаковки
0-TPK-B02- 6IP-25 6IP 25 6 штук 31 rp
0-TPK-B02- 7IP-25 7IP 25 6 штук 31 rp
0-TPK-B02- 8IP-25 8IP 25 6 штук 31 rp
0-TPK-B02- 9IP-25 9IP 25 6 штук 31 rp
0-TPK-B02-10IP-25 10IP 25 6 штук 31 rp
0-TPK-B02-15IP-25 15IP 25 6 штук 33 rp
0-TPK-B02-20IP-25 20IP 25 6 штук 33 rp
Серийный номер Размер насадки L
(mm) Вес / гр Иллюстрация упаковки
0-TPK-B02- 6IP-50 6IP 50 6 штук 53 rp
0-TPK-B02- 7IP-50 7IP 50 6 штук 53 rp
0-TPK-B02- 8IP-50 8IP 50 6 штук 53 rp
0-TPK-B02- 9IP-50 9IP 50 6 штук 55 rp
0-TPK-B02-10IP-50 10IP 50 6 штук 58 rp
0-TPK-B02-15IP-50 15IP 50 6 штук 59 rp
0-TPK-B02-20IP-50 20IP 50 6 штук 62 rp
0-TPK-B02-25IP-50 25IP 50 6 штук 62 rp
Серийный номер Размер насадки L
(mm) Вес / гр Иллюстрация упаковки
0-TPK-B02- 8IP-75 8IP 75 6 штук 58 rp
0-TPK-B02- 9IP-75 9IP 75 6 штук 62 rp
0-TPK-B02-10IP-75 10IP 75 6 штук 68 rp
0-TPK-B02-15IP-75 15IP 75 6 штук 70 rp
0-TPK-B02-20IP-75 20IP 75 6 штук 76 rp
0-TPK-B02-25IP-75 25IP 75 6 штук 86 rp
L
1/4”
L
1/4”

Материал : высоколегированная сталь
Стандарт : DIN3126 – C6.3 (1/4”)
Твердость : 58° - 60° HRC (твёрдость по шкале С Роквелла)
Материал : высоколегированная сталь
Стандарт : DIN3126 – C6.3 (1/4”)
25мм насадки для винтов Hexagon
50мм насадки для винтов Hexagon
Серийный номер Размер
насадки
H
(mm)
G
(mm)
L
(mm) Вес / гр  Иллюстрация упаковки
       0-TPK-B03-H020-25 H2.0 2.0 3.0 25 6 штук 32 rp
       0-TPK-B03-H025-25 H2.5 2.5 3.8 25 6 штук 33 rp
       0-TPK-B03-H030-25 H3.5 3.0 4.5 25 6 штук 34 rp
       0-TPK-B03-H040-25 H4.0 4.0 6.0 25 6 штук 35 rp
Серийный номер Размер
насадки
H
(mm)
G
(mm)
I
(mm)
L
(mm) Вес / гр Иллюстрация упаковки
       0-TPK-B03-H020-50 H2.0 2.0 3.0 25 50 6 штук 51 rp
       0-TPK-B03-H025-50 H2.5 2.5 3.8 25 50 6 штук 52 rp
       0-TPK-B03-H030-50 H3.5 3.0 4.5 25 50 6 штук 57 rp
       0-TPK-B03-H040-50 H4.0 4.0 6.0 25 50 6 штук 61 rp
L
G
H 1/4”
G
H
L
1/4”
I
Набор с одной отверткой
Динамометрическая отвертка для шестигранных винтов, 25мм+50мм насадки
Серийный номер
В комплект входят
Вес / гр Иллюстрация упаковки
ручка
Адаптер Насадки
Подходит
для Кг-сил/см Длина размер 25 мм + 50 мм
0-TPK03-H020-1.2 TPK-H02 1.2 12.0 10.6 H2.0 2 штук + 2 штук 150rp
0-TPK03-H025-2.0
TPK-H01
2.0 20.4 17.7 H2.5
2 штук + 2 штук 124rp
0-TPK03-H030-3.0 3.0 30.6 26.6 H3.0
0-TPK03-H040-5.0 TPK-H03 5.0 51.0 44.3
Насадка 50 мм
196rp
H4.0 4 штук

 Данный продукт подходит только для ручного применения.
 Не используйте его с электрическим или другим силовым оборудованием.
Серийный номер
В комплект входят
Вес / гр
Иллюстрация упаковки
ручка
Адаптер Насадки
Подходит
для Кг-сил/см Длина Размер
насадки 25mm+50mm
0-TPK01-TX06-0.6-S
TPK-H02
0.6 6.1 5.3 TX6 2 штук + 2 штук
150rp0-TPK01-TX07-0.9-S 0.9 9.2 8.0 TX7 2 штук + 2 штук
0-TPK01-TX08-1.2-S 1.2 12.0 10.6 TX8 2 штук + 2 штук
0-TPK01-TX08-2.0
TPK-H01
2.0 20.4 17.7 TX8 2 штук + 2 штук
124rp
0-TPK01-TX09-1.4 1.4 14.0 12.4
TX9
2 штук + 2 штук
0-TPK01-TX09-2.0 2.0 20.4 17.7 2 штук + 2 штук
0-TPK01-TX10-2.0 2.0 20.4 17.7 TX10 2 штук + 2 штук
0-TPK01-TX15-3.0 3.0 30.6 26.6 TX15 2 штук + 2 штук
0-TPK01-TX20-5.0 5.0 51.0 44.3 TX20 2 штук + 2 штук
0-TPK01-TX20-5.5 5.5 56.1 48.7 TX20 2 штук + 2 штук
0-TPK01-TX2025-5.5 TPK-H03 5.5 56.1 48.7
Насадка 50 мм
196rp
TX20 2 штук
TX25 2 штук
Серийный номер
В комплект входят
Вес / гр
Иллюстрация упаковки
ручка
Адаптер Насадки
Подходит
для Кг-сил/см Длина Размер
насадки 25mm+50mm
0-TPK02- 6IP-0.6-S
TPK-H02-B
0.6 6.1 5.3 6IP 2 штук + 2 штук
150rp0-TPK02- 7IP-0.9-S 0.9 9.2 8.0 7IP 2 штук + 2 штук
0-TPK02- 8IP-1.2-S 1.2 12.0 10.6 8IP 2 штук + 2 штук
0-TPK02- 9IP-1.4
TPK-H01-B
1.4 14.0 12.4 9IP 2 штук + 2 штук
124rp
0-TPK02-10IP-2.0 2.0 20.4 17.7 10IP 2 штук + 2 штук
0-TPK02-15IP-3.0 3.0 30.6 26.6 15IP 2 штук + 2 штук
0-TPK02-20IP-5.0 5.0 51.0 44.3 20IP 2 штук + 2 штук
0-TPK02-2025IP-5.5 TPK-H03-B 5.5 56.1 48.7
Насадка 50 мм
196rp20IP 2 штук
25IP 2 штук
Позволяет быстро ослабить